Los 18 (dieciocho) bienes muebles corresponden a los relacionados en la siguiente 
Cédula de Bienes Muebles Propuestos para Baja por Enajenación: 

Segundo. El importe total que será dado de baja en la Cuenta Pública Municipal y del 
Inventario de Bienes Muebles será por la cantidad de $8,285,378.30 (Ocho 
millones, doscientos ochenta y cinco mil, trescientos setenta y ocho pesos 30/100 
M.N.), el cual corresponde al costo histórico o de registro. 

Tercero. El procedimiento para la desincorporación de los bienes muebles será a título 
oneroso por medio de enajenación mediante subasta pública, para lo cual se 
instruye al Jefe de Departamento de Patrimonio Municipal para que realice las